
Dopravní hřiště v Malenovicích 

9. 4. 2018 
 

V pondělí čekal děti ze 4. třídy velký den. Dva týdny se poctivě 

připravovaly na dopravní test, který je čekal před absolvováním jízd na 

kolech na dopravním hřišti.  

 

 

 

Samotné psaní testu sice doprovázela trocha nervozity a očekávání, 

zda se z těchto malých cyklistů stanou účastníci silničního provozu, i 

přesto však zvládly test na jedničku. 

 

 



 

Následovala zkouška z pravidel silničního provozu v praxi. Děti usedly na kola a musely 

absolvovat jízdu dle vyznačených dopravních značek, respektovat přechody pro chodce, 

správně dát přednost blížícímu se dopravnímu prostředku – kolu, správně používat ruku při 

signalizaci odbočení vlevo či vpravo. 

 



 

A protože jsou to děti moc šikovné, zvládly projít všemi zatěžkávacími 

zkouškami a dostaly se tak k vysněnému průkazu cyklisty. 

 



                  

 

BLAHOPŘEJEME našim malým cyklistům a 

přejeme spoustu kilometrů na kole bez 

sebemenších zranění! 

 
        Vypracovala: Mgr. Jitka Orlovská 

 


